РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.05.2017 № 54

г. Южа

Об отмене решения Совета Южского муниципального района от

25.05.2012 № 61 « Об утверждении положения о проверке достоверности

и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

Южского муниципального района, и муниципальными служащими

Южского муниципального района и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению»

Рассмотрев протест прокуратуры Южского района на решение Совета

Южского муниципального района от 25.05.2012 № 61, Совет Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от

25.05.2012 № 61 «Об утверждении положения о проверке достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы Южского муниципального

района, и муниципальными служащими Южского муниципального района и

соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному

поведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского

муниципального района».

Исполняющий полномочия                          Председатель Совета Южского

Главы Южского                                              муниципального района

муниципального района

Е.В.Шулаков                                                    Е.А.Муратова